FONDAZIONE "A. PASSERINI" CASA DI RIPOSO VALSABBINA ONLUS
NOZZA DI VESTONE  (BS)

Stampa Bilancio
Dal 01/01/2021 Al 31/12/2021

(Artt. 2424 e 2424-bis) Anno in corso

ATTIVO 9.875.001,54
A) IMMOBILIZZAZIONI 7.859.133,65
1) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI 296,52
2) Concessione licenze 296,52
Software 296,52
Software (valore lordo) 2.334,92

Fondo ammortamento Software -2.038,40

11) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 7.810.115,59
1) Terreni e fabbricati 6.769.698,20
Terreni 987.684,80
Terreni istituzionali 756.300,00

Terreni del partimonio disponibile 231.384,80

Fabbricati 5.782.013,40
Fabbricati istituzionali (valore lordo) 7.125.386,08

Fondo amm.to fabbricati istituzionali -1.569.196,58

Fabbricati del patrimonio disponibile 228.531,10

Fondo amm.to fabbricati patrim. dispon. -2.707,20

Costruzioni leggere, tettoie, baracche 0,00
Costruzioni leggere, tettoie, baracche 874,00

F.do amm.to costruz. leggere,tett.,barac -874,00

2) Impianti e macchinari 7.938,86
Impianto telefonico 533,27
Impianti telefonici (valore lordo) 40.840,11

Fondo ammortamento impianti telefonici -40.306,84

Impianti generici-elettr/idrotermosanit. 7.405,59
Impianti generici-elettr/idrotermosanit. 272.484,39

Fondo amm.to impianti generici -265.078,80

Impianti e macchinari specifici 0,00
Impianti e macchinari specifici 1.317,70

Fondo amm.to impianti e macchinari spec. -1.317,70

3) Attrezzature industriali/commerciali 46.333,56
Attrezzatura generica 0,00
Attrezzatura generica (stoviglie, ecc.) 15.808,66

Fondo ammortamento attrezzatura generica -15.808,66

Attrezzatura specifica 46.333,56
Attrezzatura specifica (valore lordo) 436.641,04

Fondo ammort. attrezzatura specifica -390.307,48

Attrezzatura biancheria 0,00
Attrezzatura biancheria (valore lordo) 27.881,46

Fondo ammortamento attrezzat. biancheria -27.881,46

4) Mobili - arredi - macchine 130.948,59
Mobili ed arredamento 88.010,59

Mobili ed arredamento (valore lordo) 638.729,71

Fondo ammortamento mobili ed arredamento -550.719,12

Mobili e macchine ordinarie d'ufficio 0,00

Mobili e macchine ordinarie d'ufficio 6.910,94

Fondo amm.to mobili e macch. ord. d'uff. -6.910,94

Macchine ufficio elettr., pc, sist. tel. 4.420,56
Macchine ufficio elettr., pc, sist. tel. 61.694,19

Fondo amm.to macch. uff. elet. pc s. tel -57.273,63

Mobili ed arredi di int. storico-artist. 38.517,44

Mobile ed arredi di int. storico-artist. 38.517,44

5) Automezzi e autoveicoli da trasporto 0,00
Autoveicoli da trasporto 0,00
Autoveicoli da trasporto 226,04

Fondo amm.to autoveicoli da trasporto -226,04

Autovetture 0,00
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Stampa Bilancio

Dal 01/01/2021 Al 31/12/2021
(Artt. 2424 e 2424-bis)

Autovetture
Fondo ammortamento autovetture
6) Immobilizzaz. mat. in corso e acconti
Immobilizzaz. mat. in corso e acconti
Fabbricati in costruzione
Acconti di immobilizzazioni
1ll) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE
Partecipazioni
Partecipazioni
Azioni Valsabbina
B) ATTIVO CIRCOLANTE
1) RIMANENZE
1) Materie prime,sussidiarie, di consumo
Rimanenze mat.prime,sussid.,di consumo
Rimanenze cancelleria
Rimanenze saponi, detersivi e disinf.
Rimanenze generi alimentari
Rimanenze farmaci e materiale sanitario
Rimanenze presidi per incontinenti
Rimanenze indumenti, effetti letterecci
Rimanenze articoli monouso
Rimanenze materiali di consumo
1) CREDITI
1) Crediti verso Clienti
a) Crediti v/ Clienti privati
Clienti Totalizzati
b) Crediti v/Enti pubblici
Clienti Totalizzati
3) Crediti Tributari
Crediti verso Erario
Ires acconto
5) Crediti verso Altri
Crediti verso Dipendenti
Crediti v/ Pers.dip.imposta sost. 11%TFR
Crediti v/Enti previdenziali e assistenz
Crediti verso Inps
Altri crediti
Fornitori conto anticipi
Crediti per conto ospiti
Crediti v/inps TFR ANTICIPATO
Crediti diversi
Crediti verso Erario per rimborsi 730
Documenti da emettere/ricevere
fatture da emettere
fatture da emettere
note di accredito da ricevere
note di accredito da ricevere
Fondo svalutazione crediti
Fondo svalutazione crediti
Fondo svalutazione crediti
1V) DISPONIBILITA' LIQUIDE
1) Depositi Bancari e Postali
Conti Correnti Bancari
Conto Banca Valsabbina
Conto Intesa Sanpaolo
2) Denaro e Valori Cassa
Valori Cassa

Anno in corso
28.256,60
-28.256,60
855.196,38
855.196,38
852.667,93
2.528,45
48.721,54
48.721,54
48.721,54
48.721,54
1.994.775,68
62.462,01
62.462,01
62.462,01
954,75
2.741,71
660,81
9.873,18
2.025,94
385,00
4424722
1.573,40
1.283.752,45
160.518,88
144.073,59
144.073,59
16.445,29
16.445,29
1.920,00
1.920,00
1.920,00
928.056,12
3.901,41
3.901,41
2.177,92
2.177,92
921.976,79
12.325,87
7.012,32
901.124,12
1.256,36
258,12
198.752,85
198.740,69
198.740,69
12,16
12,16
-5.495,40
-5.495 40
-5.495,40
648.561,22
648.217,58
648.217,58
362.972,38
285.245,20
343,64
180,46
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Dal 01/01/2021 Al 31/12/2021
(Artt. 2424 e 2424-bis)

Cassa contanti
Valori Bollati
Valori bollati
C) RATEI E RISCONTI
RATEI E RISCONTI ATTIVI
1) Ratei attivi
Ratei attivi
Ratei attivi diversi posticipati
2) Risconti attivi
Risconti attivi
Risconti attivi diversi anticipati

Anno in corso
180,46
163,18
163,18

21.092,21
21.092,21
16.933,89
16.933,89
16.933,89

4.158,32
4.158,32
4.158,32

Pag. 3 A
10/05/2022 |7



FONDAZIONE "A. PASSERINI" CASA DI RIPOSO VALSABBINA ONLUS
NOZZA DI VESTONE (BS)

Stampa Bilancio
Dal 01/01/2021 Al 31/12/2021

(Artt. 2424 e 2424-bis) T Ap———

PASSIVO 9.812.958,44
A) PATRIMONIO NETTO 4.990.988,76
1) CAPITALE 3.436.202,75
Capitale iniziale 3.436.202,75
Capitale iniziale 3.436.202,75

Capitale iniziale 3.436.202,75

IV) UTILI (PERDITE) PORTATI A NUOVO 1.193.763,01
Utili (perdite) portati a nuovo 1.193.763,01

Utili esercizi precedenti 1.193.763,01

Utili esercizi precedenti 1.193.763,01

Perdite esercizi precedenti 0,00

VI) RISERVE DA LASCITI E DONAZIONI 361.023,00
Riserve da lasciti e donazioni 361.023,00
Riserve da lasciti e donazioni 361.023,00

Riserve da lasciti e donazioni 361.023,00

B) FONDI RISCHI E ONERI 459.260,67
FONDI RISCHI E ONERI 459.260,67
3) Altri 459.260,67

Altri Fondi 459.260,67

Fondo Spese 268.260,67

Fondo Ires Future 76.000,00

Fondo Adeguamenti Salari 115.000,00

C) TRATTAM. FINE RAPP. LAVORO SUBORD. 991.842,27
TRATTAM. FINE RAPP. LAVORO SUBORD. 991.842,27
Fondo TFR 90.719,04
Fondo TFR 90.719,04

Fondo TFR 90.719,04

Fondo TFR dal 01/01/2007 901.123,23

Fondo TFR dal 01/01/2007 901.123,23

Fondo TFR dal 01/01/2007 901.123,23

D) DEBITI 3.365.390,68
DEBITI VERSO BANCHE 2.161.195,02
Debiti verso banche 2.161.195,02

Debiti verso banche esercizio 319.369,16

Rate mutuiffinanz. entro 12 mesi success 319.369,16

Debiti/finanziamenti oltre eserc success 1.841.825,86

Mutuo Ala nord-est 430.545,72

Mutuo nuovi servizi 889.342,37

Mutuo Ipo Ubi Banca 521.937,77

ACCONTI 927,90
ACCONTI 927,90

Clienti conto anticipi 927,90

Clienti conto anticipi 927,90

DEBITI VERSO FORNITORI 318.494,81
1) Debiti verso fornitori 169.430,75

Debiti verso fomitori 169.430,75

Fornitori Totalizzati 169.430,75

Documenti da emettere/ricevere 149.064,06

fatture da ricevere 134.728,66

fatture da ricevere 134.728,66

note di accredito da emettere 14.335,40

note di accredito da emettere 14.335,40

DEBITI TRIBUTARI 42.164,14
1) Debiti Tributari 42.164,14

Debiti verso erario 42.164,14

Erario c/IVA -4.036,00

Erario ¢/IRPEF 29.461,08
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Dal 01/01/2021 Al 31/12/2021
(Artt. 2424 e 2424-bis)

Erario c/ritenute
Erario c/Addiz.regionale dipendenti
Erario c/Addiz.comunale dipendenti
Fondo Ires
Erario c/imp.sot.riv.TFR
DEBITI V/ISTITUTI PREVIDENZ. E SICUR.SOC
1) Debiti v/istituti previd.-sicur.soc.
Debiti v/istituti previd.-sicur.soc.
Debiti v/IINPS
Debiti v/iiNPDAP
Debiti v/FONDI PREV.COMPL.
Debiti v/Inps TFR ANTICIPATO
ALTRI DEBITI
1) Altri debiti
Altri debiti
Debiti verso sindacati
Debiti v/Finanziaria
Altri debiti v/diversi
Debito c/dip. Previdenza Complementare
Debiti v/personale dipendente
Debiti v/Personale per retribuzioni
Altri debiti v/dipendenti
Debiti v/personale per ore arretrate
Debiti verso personale per ferie residue
Debito v/personale Produttivita
Debiti v/personale per 14° mensilita
Debiti v/Utenti
Cauzioni passive v/Ospiti
Cauzioni passive v/utenti asilo nido
Cauzioni passive v/utenti diversi
E) RATEI E RISCONTI
RATEI E RISCONTI PASSIVI
1) Ratei passivi
Ratei passivi
Ratei passivi diversi posticipati

Anno in corso
12.748,43
141,52
178,52
3.841,80
-171,21
126.717,62
126.717,62
126.717,62
69.399,32
34.920,38
11.992,39
10.405,53
715.891,19
715.891,19
1.747,68
996,02
331,00
288,66
132,00
540.646,26
167.916,17
26,71
37.056,58
161.816,97
152.299,85
21.529,98
173.497,25
164.032,25
3.600,00
5.865,00
5.476,06
5.476,06
5.476,06
5.476,06
5.476,06
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A) Valore della produzione 4.716.807,48
Ricavi delle vendite e delle prestazioni 4.595.610,66
1) Ricavi da vendite e da prestazioni 4.595.610,66

Ricavi gestione RSA 3.369.564,84

Rette degenza RSA 1.833.433,50

Compensi da ASL per RSA 1.5621.221,74

Compensi da ASL per Coma 14.909,60

Ricavi da gestione CDI 179.590,70

Rette da privati per CDI 67.054,50

Compensi da ASL per CDI 112.536,20

Ricavi gestione Hospice 631.022,40

Compensi da ASL per Hospice 631.022,40

Ricavi gestione alloggi protetti 42.643,88

Rette da privati per Casa Albergo 42.643,88

Ricavi da servizi fisioterapici 728,80

Ricavi da privati per serv. fisioterap. 280,80

Ricavi da Comuni per serv. fisioterapici 448,00

Ricavi da servizio pasti 4.745,19

Ricavi da servizio mensa per dipendenti 4.745,19

Ricavi da asilo nido 71.276,00

Rette da asilo nido 71.276,00

Ricavi da altri servizi erogati 236.628,20

Ricavi da servizio prelievi 338,00

Ricavi da servizio di lavanderia 905,70

Ricavi da servizio ADI/SAD 189.885,50

Ricavi da RSA Aperta 45.499,00

Ricavi diversi 59.410,65

Ricavi da rimborso spese ospiti 2.375,90

Affitti attivi 41.716,75

Ricavi da camera mortuaria 15.300,00

Ricavi da diritti di segreteria 18,00

Altri ricavi e proventi 121.196,82
1) Altri ricavi e proventi 121.196,82
Contributi in conto esercizio 98.054,01

Contributo istituzionale 5 per mille 15.076,77

Contributo c/energia 82.977,24

Contibuti per Asilo Nido 23.142,81

Contributi per Asilo Nido 23.142,81

B) Costi della produzione 4.723.853,97
I) Acq. beni e materiali assist. Fondaz. 217.403,30
1) Acq. beni e materiali assist. Fondaz. 217.403,30

Acq. beni e materiali assist. Fondaz. 217.403,30

Acq. saponi, detersivi e disinfettanti 7.942,12

Acq. materiale monouso 47.992,27

Acg. materiale igienico per incontinenti 32.613,98

Acq. generi alimentari 7.906,99

Acq. biancheria, effetti letterecci 2.224 .61

Acq. medicinali 61.323,54

Acq. presidi chirurgici e di medicazione 16.909,39

Acq. medicinali Hospice 22.859,99

Acq. detersivi lavanderia 13.518,28

Acq. presidi chirurg. e di med. Hospice 4.112,13

Il) Acquisti diversi 51.505,52
1) Acquisti diversi 51.505,52

Acquisti diversi

51.505,52
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Dal 01/01/2021 Al 31/12/2021
(Artt. 2424 e 2424-bis)

Acquisti materiale di consumo-ricambi
Acquisti per asilo nido Pollicino
Acquisti per Hospice

Acquisti per servizio ADI/SAD
Acquisti cancelleria e materiale ufficio
Spese carburante

Acquisti/spese per attivita animazione
Divise e mat. antinfortunistico

Ill) Acquisto di servizi

1) Acquisto di servizi

Acquisto servizi-utenze

Spese telefoniche
Acq. energia elettrica
Acq. acqua

Acq. gas riscald. RSA-asilo G.S. n572076

Acq. gas riscald. ala nord-est n.788590
Acq. gas Via Macina pod 590102

Acq./spese prest. servizi assistenziali

Spese per trasporto ospiti per visite
Spese per serv. podologo e parrucchiere
Spese per esami clinici e visite Hospice
Acq. servizio lavanderia

Acq./spese servizi di gestione-funzionam

Assicurazioni automezzi trasporto ospiti
Altre assicurazioni

Canone assistenza software

Canone e spese assistenza hardware
Spese amministrative

Spese consulenze/atti legali e notarili
Spese per consulenze varie

Spese per disinfestazione struttura
Spese per visite e consulenze 626/'94
Spese per smaltimento rifiuti speciali
Spese per visite fiscali a domicilio
Canone assist.tecnica ass.macchine uffic
Canone SISS

Compenso per revisore contabile
Spese per corsi di formazione

Spese per viaggi/trasferte

Spese bancarie e postali

Compenso per Organismo di Vigilanza

Acq./spese servizi di manutenzione

Manutenzione fabbricati e stabili
Manutenzione imp. elettr./idr./term./tel
Manutenzione giardino e piante
Manutenzione macchine ufficio
Manutenzione autovetture

Manutenz. attrezz. specif. cucina-mensa
Manutenz. attrezz. specif. Hospice
Manutenz. attr. specif. reparti RSA/CDI
Canone manutenzione ascensori
Canone manutenzione estintori
Manutenzione mobili e arredi

Acq. sevizio pasti

Costi per servizio pasti ospiti Rsa
Costi per servizio pasti ospiti Cdi
Costi per servizio pasti ospiti Hospice

Anno in corso
8.880,49
729,45
43,96
8.302,55
3.186,63
2.427.85
546,31
27.388,28
678.970,23
678.970,23
131.970,31
6.682,91
51.074,53
22.498,61
11.292,17
40.237,40
184,69
37.496,85
315,00
4.875,00
2.502,77
29.804,08
157.016,23
750,86
21.506,98
15.547,87
608,53
25.644,30
11.474,41
30.069,42
14.595,34
7.514,82
12.061,52
223,99
1.583,14
121,80
3.672,88
1.510,80
3.172,57
4.704,07
2.252,93
55.101,91
6.713,61
19.037,14
6.802,89
231,38
1.826,84
7.100,82
2.666,86
5.720,94
3.366,53
1.026,00
608,90
297.384,93
241.860,94
19.045,92
16.974,67
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Costi per servizio pasti Asilo nido
Costi per servizio pasti dipendenti

IV) Oneri diversi di gestione

1) Oneri diversi di gestione

Spese diverse gestione

Imposta di bollo

Altre tasse

Diritto camerale annuale

l.m.u.

Abbon./pubblic./quote ass./spese libri
Posta/Valori bollati

TAR.

V) Godimento beni di terzi

1) Godimento beni di terzi

Godimento beni di terzi gestione

Affitti e noleggio macchinari cucina
Affitti e noleggio macchinari lavanderia
Affitti e noleggio presidi medici

Affitto e noleggio macchine ufficio
Noleggio beni mobili

Affitto e noleggio lavastoviglie reparti

VI) Variaz.riman. mat.1*,mat.cons.,merci

1) Variaz.riman. mat.1*,mat.cons.,merci

Rimanenze iniziali

Rim. iniziali cancelleria

Rim. iniziali saponi, detersivi, disinf.
Rim. iniziali generi alimentari

Rim. iniziali farmaci e mater. sanitario
Rim. iniziali presidi per incontinenti
Rim. iniziali indumenti, eff. letterecci
Rim. iniziali articoli monouso

Rim. iniziali materiali di consumo
Rim. iniziali materiale per servizio ADI

Rimanenze finali

Rim. finali cancelleria

Rim.finali saponi, detersivi, disinfett.
Rim. finali generi alimentari

Rim.finali farmaci e materiale sanitario
Rim. finali presidi per incontinenti
Rim.finali indumenti, effetti letterecci
Rim. finali articoli monouso

Rim. finali materiali di consumo

VIII) Altri accantonamenti

1) Altri accantonamenti

Altri accantonamenti e svalutazioni

Accantonamento Ires Future

Accantonamento futuri adeguamenti salari

IX) Costo del personale

1) Costo del personale

a) Salari e stipendi

Personale CDI

Personale Amministrativo
Personale infermieristico
Coordinatrice dei servizi

Personale animazione

Personale fisioterapia

Personale manutenzione/magazzino

Anno in corso
14.887,57
4.615,83
9.842,84
9.842,84
9.842,84
4,00
153,87
18,00
962,00
1.304,12
935,85
6.465,00
13.388,49
13.388,49
13.388,49
1.848,74
4.943,00
438,30
3.001,74
2.617,53
539,18
16.180,26
16.180,26
78.642,27
1.438,97
11.277,77
1.236,42
12.011,16
2.824,49
362,50
42.406,31
4.002,46
3.082,19
-62.462,01
-954,75
-2.741,71
-660,81
-9.873,18
-2.025,94
-385,00
-44 247,22
-1.573,40
191.000,00
191.000,00
191.000,00
76.000,00
115.000,00
3.362.430,12
2.780.935,23
2.074.127,77
53.243,89
139.682,91
184.250,06
31.117,44
91.541,90
67.451,65
37.326,01
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Personale lavanderia
Personale addetti pulizie
Personale Hospice
Personale prelievi

Personale asilo nido Pollicino
Personale ADI/SAD
Produttivita dipendenti
Personale Asa/Oss RSA
Personale medico

b) Oneri sociali

Contributi CPDEL personale CDI
Contributi CPDEL person. amministrativo
Contributi CPDEL person. infermieristico
Contributi CPDEL personale fisioterapia
Contributi CPDEL personale lavanderia
Contributi CPDEL personale Hospice
Contributi INADEL

Contributi INPS personale CDI

Contributi INPS personale amministrativo
Contributi INPS person. infermieristico
Contributi INPS coordinatrice servizi
Contributi INPS personale animazione
Contributi INPS personalefisioterapia
Contributi INPS person. manutenz./magazz
Contributi INPS personale lavanderia
Contributi INPS person. addetti pulizie
Contributi INPS personale Hospice
Contributi INPS asilo nido Pollicino
Contributi INPS personale ADI/SAD
Contributi INAIL

Contributi CPDEL Addetti Pulizie
Contributi produttivita

Contributi CPDEL pers. Asa/Oss RSA
Contributi INPS pers. Asa/Oss RSA
Contributi INPS personale medico

¢) Trattamento fine rapporto

Quota accantonamento TFR dal 01/01/2007
Imposta di rivalutazione TFR 01/01/07
Q. TFR fondo di prevedenza complementare

2) Costo del personale in convenzione

Costo del personale in convenzione

Medici in convenzione

Infermieri in convenzione in RSA
Fisioterapisti in convenzione
Servizio psico-sociale

Personale Adi/Misura in convenzione
Infermieri in convenzione Hospice

3) Altri costi del personale

Altri costi del personale

Omaggi ai dipendenti

X) Ammortamenti e svalutazioni

1) Ammortamenti e svalutazioni

a) Ammortamento immobil. immateriali

Ammortamento software

b) Ammortamento immobil. materiali

Ammortamento fabbricati Istituzionali
Ammortamento impianti telefonici

Anno in corso
63.261,89
58.573,92

233.919,39
251,60
90.195,17
6.900,00
67.086,00
859.466,85
89.859,09
587.160,25
8.952,37
23.679,15
15.114,34
12.318,72
5.218,23
26.790,09
368,57
517267
14.378,83
37.834,34
8.564,80
24.281,43
5.681,48
9.519,19
12.198,18
12.829,73
37.951,00
23.589,52
1.856,08
14.040,32
3.383,79
18.113,22
87.721,55
156.339,03
21.263,62
119.647,21
74.146,04
2.289,66
43.211,51
578.747,39
578.747,39
193.371,04
101.606,23
17.014,44
27.184,85
124.446,31
115.124,52
2.747,50
2.747,50
2.747,50
183.133,21
183.133,21
920,44
920,44
182.212,77
106.880,81
504,96
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Ammortamento impianti generici 29.001,83
Ammortamento attrezzatura specifica 14.696,42
Ammortamento mobili ed arredamento 28.695,21
Amm.to macchine elettr., pc, sist. telef 2.433,54
DIFFERENZA tra VALORE e COSTI di PRODUZIONE (A-B) -7.046,49
C) Proventi e oneri finanziari

16)  Altri proventi finanziari 592,97
1) Altri proventi finanziari 5,50
Proventi finanziari diversi 5,50
Interessi attivi su somme depositate 5,50
Dividendi 587,47
Dividendi 587,47
Dividendi 587,47
17) Interessi e altri oneri finanziari 14.879,43
1) Interessi ed altri oneri finanziari 14.879,43
Oneri finanziari 14.879,43
Interessi passivi 48,51
Interessi passivi mutui 14.824,65
Interessi passivi su c/c bancari 6,27
TOTALE PROVENTI e ONERI FINANZIARI (15+16-17£17bis) -14.286,46

E) Proventi e oneri straordinari
20) Proventi 97.240,40
1) Proventi straordinari 97.240,40
Sopravvenienze attive 10.365,10
Sopravvenienze attive 10.365,10
Risarcimento danni da assicurazioni 839,00
Risarcimento danni da assicurazioni 839,00
Altri proventi straordinari diversi 86.036,30
Oblazioni 86.036,30
21) Oneri 10.024,35
1) Oneri 10.024,35
Oneri straordinari 10.024,35
Sopravvenienze passive 10.000,00
Erogazioni liberali 10,00
Arrotondamenti passivi 14,35
TOTALE PARTITE STRAORDINARIE (20-21) 87.216,05
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+C+D+E) 65.883,10
Imposte sul reddito -3.840,00
IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERCIZIO -3.840,00
1) Imposte sul reddito dell’esercizio -3.840,00
Imposte correnti, differite, anticipate -3.840,00
Accantonamento Ires -3.840,00

UTILE DI ESERCIZIO DEL PERIODO

62.043,10




